
      

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Prefeitura Municipal de Araruama 
IBASMA - Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores 
Municipais de Araruama 
 

 
PORTARIA Nº:  060, de 17 de dezembro de 2019. 

 
 

Dispõe sobre a composição da Comissão Especial de 
Avaliação e Levantamento Patrimonial do Instituto de 
Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de 
Araruama – IBASMA. 
 

 
O Presidente do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama - 

IBASMA, usando das atribuições e competência que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 
154/2019.  

 
 

RESOLVE:  
 
 

Art. 1º. Altera a o Art. 2º da Portaria nº 27 de 30 de janeiro de 2017, que passa a ter a seguinte 
redação:  

 “Art. 2º da Portaria nº 27 de 30 de janeiro de 2017 
 
 I – Mônica de Souza dos Santos Costa, matrícula nº 8015-2 – Presidente; 
 II – Marcus Vinícius de Lacerda Ferreira, matrícula nº 10502-3 – Membro; 
 III – Viviani Domingues de Macedo, matrícula nº 900262.-6 – Membro.” 
 
 
Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº027 de 30 de janeiro de 

2017. 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se os demais dispositivos em 

contrário. 
 

Art. 4º. Publique-se em periódico oficial, e no site do IBASMA. 
 

 

 
Araruama, 17 de dezembro de 2019. 

 
 
 

Maciley dos Santos Amorim 
Presidente – IBASMA 


